
Jiří Pec
Tel.: +420 776 120 128
E-mail: pec@okfreality.cz

Číslo nabídky: 520
black-reality.cz/reality/78717/

 

Pronájem bytu 3+1, 72 m² - ul. Interbrigadistů,
Přerov
Interbrigadistů, Přerov, Přerov
15 000 Kč / měsíc
Hledáte pronájem v klidné lokalitě a zároveň v docházkové vzdálenosti centra města? Realitní kancelář OKF REALITY Vám v
zastoupení majitele nabízí k pronájmu byt o dispozici 3+1 s balkonem a celkové ploše 72 m². Bytová jednotka se nachází ve
3.patře panelového domu na ulici Interbrigadistů v Přerově. Je ve velmi pěkném, čistém a udržovaném stavu. Disponuje
vstupní chodbou s vestavěnou skříní, kuchyní s rohovou kuchyňskou linkou a vestavěnými spotřebiči (trouba, myčka, pračka,
lednice), obývacím pokojem se vstupem na balkon, ložnicí, dalším pokojem, šatnou, samostatnou koupelnou s vanou a WC.
Na podlahách jsou koberce, korková dlažba a v koupelně keramická dlažba. Dodávku teplé a studené vody zajišťuje dálkový
rozvod. Topení je ústřední dálkové. Byt disponuje přípojkou kabelových rozvodů (TV, internet). Dům není podsklepený, ale k
uskladnění různých materiálů slouží koje, která se nachází v přízemí domu a náleží k bytu. Dále můžou nájemníci využívat
společnou kolárnu. Poloha domu, je přímo skvělá. Kousek do města a zároveň kousek na výpadovku z Přerova. V blízkosti
domu se nachází veškerá občanská vybavenost. Škola a školka na dohled, obchody, lékárna, restaurace, obchodní centrum,
dětské hřiště, sportoviště a další. Byt je volný a k dispozici ihned, stačí se jen nastěhovat. Nájemné činí 15.000,- Kč měsíčně,
+ zálohy na elektřinu a plyn, které si nájemce bude hradit zvlášť, pod smlouvou vedenou u jím zvoleného dodavatele. Vratná
kauce činí 15.000,- Kč. Provize RK činí 15.000,- Kč.

http://www.black-reality.cz/reality/78717/

